
UCHWAŁA NR XVIII/122/2007 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 28 grudnia 2007 roku. 

 

w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków niewygasających z upływem 

roku budżetowego 2007 

 

 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 191 ust. 1a i 2 i 

3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 

z późn. zm.). 

 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 
Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2007, który 

stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 
Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających za 2007 rok, który stanowi Załącznik 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad 

Pilicą. 

 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przewidzianym dla 

ogłoszenia aktów prawa miejscowego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK NR 1 

 

DO UCHWAŁY NR XVIII/122/2007 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

 

 

 

 

 

 

Wykaz wydatków niewygasających za 2007 rok 

 

 

 

 
L.p. 

 

 

Wykaz wydatków 

 

kwota 

 

termin realizacji 

1.  Program „Uczeń na wsi” – pomoc w 

zdobyciu wykształcenia przez osoby 

niepełnosprawne zamieszkujące gminy 

wiejskie oraz gminy miejsko-wiejskie” 

 

46 278,00 

 

30.06.2008 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK NR 2 

 

DO UCHWAŁY NR XVIII/122/2007 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

 

 

 

 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających za 2007 rok 

 

 

Dział 

Rozdział 
 

 

Treść 
 

ogółem 

 

w tym majątkowe 

 

853 
 

85311  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych 

 

 

46 278,00 

 

 

0,00 

 


